PAGE

УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора … города Сочи
_____________ С.С. П….
«____» _____________ 2017г.

П Р О Т О К О Л
совещания под председательством

…… С.С. П…..
	18 октября 2017 года
	г. Сочи

	11.00
	ул. Г….., 3

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Советник

	А.К. П…

	Заместитель директора ….
	М.С. П...

	И.о. генерального директора

	Д.М. Н…

	Первый заместитель генерального директора
	А.Х. Д…

	Заместитель генерального директора по безопасности
	В.П.С…

	Главный бухгалтер
	Т.Ю. К..

	Начальник юридического отела

	Ж.Ю. Т…

	Начальник отдела безопасности

	Р.Ч. К…

Повестка дня:

1. Оптимизация работы …
2. Исполнение протокольных поручений, данных на совещании 04.10.2017г.
Отметили исполнение протокольных поручений, данных первым заместителем :
п.1 протокола – исполнен.

Главный  бухгалтер принят 09.10.2017г., создана комиссия по передаче дел.

п.2 протокола – исполнен.

Положение по мотивации разработано, на согласовании Профком, ДГХ.
п.3 протокола – исполнен.

Приказ о порядке премирования мастера участка на согласовании.

п.4 протокола – исполнен.
Инструктаж по работе с юридическими лицами проведен, правовые обоснования выданы мастерам под роспись.

п.5 протокола – исполнен.

Приказ об ответственности водителей  за работу системы … от 09.10.2017г. № 282-П.
п.6 протокола – исполнен.

Работа по устранению недостатков работы системы … продолжается.
Срок до 10.11.2017г.
п.7 протокола – исполнен.

п.8 протокола – исполнен.
Приказ о создании комиссии по изменению … от 17.10.2017г. № 292-П.
п.9 протокола – отложен.

До решения вопроса по …
п.10 протокола – исполнен.

Участие в сходах граждан принимается.

… планирует совещание с главами сельских округов.
п.11 протокола – исполнен.

Информация по договорам готова.
Утром 25.10.2017г. представить П… М.С., …
Проведены рейды по …району.
Материалы направлены на рассмотрение А.К. …
Идет подготовка рейдов в следующих районах.

п.13 протокола – исполнен.

Графики совместных рейдов составлены.

Графики будут направляться в … за неделю до рейда для организации совместных рейдов.
п.14 протокола – исполнен.

п.15 протокола – перенесен.
Работа продолжается.
Поручения, данные заместителем директора департамента городского хозяйства администрации города Сочи С.С. Поповой:
1. К… Т.Ю. предоставить заместителю директора … П… С.М. справку по состоянию дел с аналитикой основных счетов … и план мероприятий на 2017 год.
Срок: до 23.10.2017г.
2. Т… Ж.Ю. провести служебную проверку по факту неисполнения  заместителем начальника юридического отдела … Н… В.В. п. 2 протокола от 04.10.2017г. № 29-ПТ. Изъять объяснительную у заместителя начальника юридического отдела … Н… В.В. по вопросу неисполнения протокольных поручения, данных первым заместителем … и о причинах неисполнения локальных актов.
Срок: 18.10.2017г.

3. Т… Ж.Ю. направить заместителю директора …  П. М.С. проект положения о премировании сотрудников.

Срок: 18.10.2017г.
4. П… М.С., Поповой С.С. направить письма Главам внутригородских районов города Сочи о представлении распоряжений о создании комиссий по изменению дислокации контейнерных площадок города.

Срок: до 23.10.2017г.

5. П… С.С. создать районные комиссии по изменению ….
Срок: до 23.10.2017г.
6. Н… Д.М. взять на контроль получение разрешения на выброс …во избежание негативных последствий.
Срок: до 30.11.2017г.

7. К… В.И. представить заместителю директора … П… С.С. подробную служебную записку о предпринимаемых мерах по получению разрешения на ...
Срок: до 20.10.2017г.
8. Т… Ж.Ю. изучить договор с ООО «…» в части касающейся юридической компетенции.
Срок: до 20.10.2017г.
9. П… М.С. запланировать совещание под председательством первого … М.М. Ч… с участием глав сельских округов города по абонированию физических и юридических лиц.
Срок: 25.10.2017г.

10. К… А.А. представить заместителю директора … П… С.С.  информацию по фактическим и незаключенным договорам с юридическими лицами по состоянию на 25.10.2017г.
Срок: 9.00 25.10.2017г.
11. Д… А.Х. проанализировать распределение нагрузки у ...
Срок: до 24.10.2017г.
12. Д… А.Х. представить заместителю директора … П…С.С. актуальную информацию по количеству …, закрепленных за каждым мастером по состоянию на 25.10.2017г.
Срок: до 25.10.2017г.
13. К… А.А. инициировать совместные рейды по проверке наличия и соответствия договоров с юридическими и физическими лицами путем направления  заместителю директора … П… М.С. графиков и предложений по их организации.
Срок: еженедельно.

14. Т… Ж.Ю. проанализировать законодательство, регламентирующее деятельность управляющих компаний и представить заместителю директора департамента … Сочи П… М.С. рекомендации для … воздействию на управляющие компании города Сочи.
Срок: до 24.10.2017г.
Поручения, данные Советником первого заместителя Главы города Сочи А.К. Плотниковым:
15.  Костиной Т.Ю. представить коммерческое предложение по автоматизации и дальнейшему облуживанию абонентного и договорного отделов.
Срок: до 24.10.2017г.
16. Костиной Т.Ю., Колбасиной А.А.  представить доклад, справку-расчет создаваемого отдела сбыта.
Срок: до 20.10.2017г.
17. Костиной Т.Ю.  представить предложения по экономии денежных средств АО.
Срок: до 20.10.2017г.
18. К… А.А.  представить унифицированную таблицу расчета стоимости заключаемого договора с юридическим лицом в соответствии с действующим постановлением Губернатора…
Срок: до 23.10.2017г.
19. К… А.А. представить предложения по внесению изменений в постановление Губернатора … по нормам … для города.
Срок: до 25.12.2017г.
20. К. Ю.В. взять на контроль процесс перемещения сотрудников отделов, расположенных на    ул. … в административные здания на ул. …
Срок: в кратчайшие сроки.
21. Т… Ж.Ю.  внести предложения по организации совместных рейдов с юридическим сопровождением.
Срок: до 20.12.2017г.
22. Т… Ж.Ю.  представить предложения по компенсации, замене спецодежды.

Срок: 19.12.2017г.
23. Б… Н.Н., Т… Ж.Ю.,  представить предложения по созданию отдела сбыта.

Срок: до 24.12.2017г.
Протокол вел:

Старший делопроизводитель

     Е.А. К…